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La presente relazione é stata aggiornata per la trasformazione da Impianto agrivoltaico in
Impianto fotovoltaico a terra tradizionale.

PREMESSA

La societa proponente nell’ambito del proprio piano di sviluppo delle fonti energetiche rinnovabili prevede di realizzare un
impianto di produzione da fonte rinnovabile - fotovoltaica - nel Comune di Alfonsine (RA) (nel seguito “Impianto FV”). Gli
impianti saranno realizzati su due aree denominate S. Anna e Campeggia.

CRONOPROGRAMMA

Di seguito si riporta un cronoprogramma che affronta uno scenario possibile di costruzione del parco, a partire dalla fase di
preparazione delle aree sino al commissioning.

Il tempo previsto per la realizzazione dell’opera & pari a 14 mesi, cui vanno aggiunti altri due mesi circa per il commissioning
e i ripristini finali, per complessivi 16 mesi.
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] Task Mame Duration Start [Finish Qtr2, 2023 Qtr3, 2023 ‘ Qtr4, 2023 Qtr1, 2024
Feb Mar Apr | may | un w | Aug Sep ot | Mo | Dec Jan | Fep
PV S.Anna/Campeggia-38.3MW 24788 d von 06/03/24 Wed 14/02/25 | 1
H . Notice to Proceed 3488d Mon 29/085/24 Fri14/07/24 | — |
3 | Ready to Built od Mon 29/05/24 Mon 29/05/24) 34
4 * Rilievi didettaglio in sito 10d Mon 29/05/24 Fri 09/06/24 4 =]
5 * Progettazione preliminare impiante fotovoltaico 5d Mon 28/05/24 Fri16/06/24 5 [
3 * Progettazione preliminare sottostazione 5d Mon 29/05/24 Fri 02/06/24 6 m
7 * Long Lead Supplies purchasing 20d Mon 19/06/24 Fri14/07/24 7 e
5 | Engineering 10488d Mon 06/03/24 Fri 28/07/24 I 1
9 | Progettazione esecutiva impiato fotovoltaico 35d Mon 12/06/24 Fri 28/07/24 9
10 * Progettazione esecutiva sottostazione 3 mons Mon C6/03/24 Mon 29/05/24] 10 el
S Ordini 79.88d Mon 20/03/24 Fri 24/1/24 1 1
12 Ordini impianto fotovoltaico ngs8d Mon 29/05/24 Fri1o/Mm/24 I 1
13 |# Strutture 95d Mon 03/07/24 Fri 10/11/24 13 possssssss
14 * Moduli wnod Mon 19/06/24 Fri 03/11/24 14 I
15 |4 Inverter a0d Mon 19/06/24 Fri 06/10/24 15 o]
16 |4 Combiner Box 40d Mon 03/07/24 Fri 25/08/24 16 s
17 * Cavi MT-AT 55d Mon 23/05/24 Fri 11/08/24 17 Il
18 Qrdini sottostazione 79.88d Mon 20/03/24 Fri 24/1/24 1 1
19 * Trasformatore MT/AT 9 mons Mon 20/03/24 Fri 24/1/24 L
20 |4 Strutture 3 mons Mon 17/04/24 Fri 07/07/24 20 P
21 A Switchgear 5 mons Mon 20/03/24 Fri 04/08/24 21 e
2 |4 Altre componenti 4 mons Mon 20/03/24 Fri 07/07/24 22 ol
23 |4 Sistema di protezicne e controllo 5 mons Mon 01/05/24 Fri 15/09/24 23 prorr
24 Costruzione Impianto Fotovoltaico 4488d Men 05/06/24 Fri 22/12/24 I 1
5 [ Allestimento cantiere 15d Mon 05/06/24 Fri 23/06/24 25
26 * Freparazione del terreno 75 d Mon 26/06/24 Fri 06/10/24 26 ]
27 * Lavori civili 55d Mon 24/07/24 Fri 06/10/24 27 |
28 (A Lavori strutturali B5d Mon 04/09/24 Fri 01/12/24 28
29 * Lavori elettrici E5d Mon 11/09/24 Fri 08/12/24 29 e
0 |4 Test a fredde sull'impianto fotovoltaico 30d Mon 13/11/24 Fri 22/12/24 30 poo
31 Costruzione Sottostazione 1s288d Mon 05/06/24 Wed 03/01/25 I 1
32 * Lavari civili 85d Mon 05/06/24 Fri 29/09/24 32 ]
23 * Assemblaggio elettromeccanico 69 d Mon 18/09/24 Thu 21/12/24 33 T
24 * Substation Testing and Hot Commissioning oa Thu 21/12/24 Wed 03/01/25| 34 [
35 | PV Mechanical C 1 & Op al Od Wed 03/01/25 \lo\l"ﬂlom 35 4
6 * PV Start up & Hot Commissicning w0d Thu 04/01/25 Wed 17/01/25 36 [T
37 A Commercial Operation Date (COD) od Wed 17/01/25 Wed 17/01/25 37 o
w4 PR Test 0d Thu 18/01/25 Wed 31/01/25 38
19 * Other PAC requirements 20d Thu 18/01/25 Wed 14/02/25 30
40 | Provisional Acceptance Certificate (PAC) od Wed 14/02/25 Wed 14/02/25 40 1
Task I project Summary 1 Manual Task Il start-only C Deadline ¥
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